
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ – ES 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

Rua Lourenço Roldi, 88 – Bairro São Roquinho 

CEP: 29665-000 – Telefone: (027) 3729-1300 – CNPJ nº 01.612.865/0001-71 São Roque do Canaã – ES 

DECRETO Nº 4.081/2018 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 

SERVIDOR. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL de São Roque do Canaã, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 57, incisos VIII e XI da Lei 

Orgânica Municipal, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica nomeado, a partir de 02 de janeiro de 2019, o senhor RAIMARY 

SPALENZA PRIORI, para o cargo de Chefe de Serviço de Vigilância Sanitária, de 

provimento em comissão, referência CC-6, atividade da Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 

efeitos a partir de 02 de janeiro de 2019, revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 28 de dezembro de 2018. 

 

 

RUBENS CASOTTI 

Prefeito Municipal 

 

Publicado DOM/ES, no dia 

31/12/2018, na página 305, 

Edição nº. 1169.  

 


